

gesund.de? Kenn ich. E-Rezept? Scan ich.



Scanne dein E-Rezept mit der Gesundheitskarte und löse es bei uns vor Ort ein.

So profitierst du von vielen Vorteilen und stärkst dabei deine lokale Apotheke.



gesund.de



Angebot im Monat November 2024

Sparen Sie bei wichtigen Medikamenten ¹⁾ bis zu 30%

DOLO-DOBENDAN[®]

(Lutschtabletten, 36 St.)

statt ~~15,49 €~~²⁾

12,40 €

0,34 € / St.

PULMOTIN Erkältungssalbe[®]

(Salbe, 25 g)

statt ~~9,31 €~~²⁾

6,50 €

260,00 € / Kg

GELOMYRTOL forte[®]

(Magensaftresistente Weichkapseln, 20 St.)

statt ~~14,80 €~~²⁾

11,85 €

0,59 € / St.

NASIC o.K.[®]

(Nasenspray, 10 ml)

statt ~~7,65 €~~²⁾

6,85 €

685,00 € / L

SANOSTOL[®]

(Saft, 230 ml)

statt ~~9,95 €~~²⁾

8,95 €

38,91 € / L

WEPA Vitamin C + Zink[®]

(Kapseln, 60 St.)

statt ~~6,50 €~~²⁾

4,55 €

0,08 € / St.

1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 2) Niedrigster Verkaufspreis innerhalb der letzten 30 Tage vor der Preisermäßigung.

Ihre Gesundheit in guten Händen